
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr.43GJ09
Burmistrza Sokółki

z dniaMczerwca 2009 roku

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IOz. U. z 2001 roku Nr.142 poz. 1591; z 2002 roku Nr. 23 poz.220, Nr. 62 poz.
558, Nr 113 poz.984 i Nr. 214 poz.1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z
2004 roku nr.102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz.1806; z 2005 roku Nr. 172
poz. 1441 z 2006 Nr 17, poz. 128,Nr.181 poz.1337/,art.13 ust.1,art.20 pkt.2 i art.24 -
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami I Dz. U. z 2004 roku
Nr. 261 poz. 2603, zm. Nr.281 poz. 2782; z 2005 roku Nr. 130 poz. 1087, Nr.169 poz.
1420 i Nr 175 poz. 1459, z 2006 Nr.104 poz.708,Nr.220 poz.1600 i 1601 z 2007 roku
Nr.69, poz.468 i Nr.173, poz.1218 I oraz §14 ust.2 pkt. 5 Uchwały Rady Miejskiej w
Sokółce Nr. XXI/160/08 z dnia 27 marca 2008 roku w sprawie określenia zasad
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości i oraz ich wydzierżawiania lub
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony I Dz. Urz. Woj.
Pod!. z 2008 roku Nr.90, poz.8611 - zarządzam co następuje

§1. Nabyć odpłatnie do gminnego zasobu nieruchomości, od Pani Lewickiej Stanisławy c.
Elżbiety i Kazimierza zam. we wsi Szyszki 27, nieruchomość gruntową położoną we wsi
Orłowicze, oznaczoną Nr.899/2 o pow.0.0080ha .
Dla nieruchomości stanowiącej własność Pani Lewickiej Stanisławy, przeznaczonej do

nabycia przez Gminę Sokółka, z dniem 31 grudnia 2003 roku utracił ważność miejscowy
plan zagospodarowania przestrzennego dla gminy Sokółka.

Sporządziła;
Grażyna Filipowicz - Awieruszko

03.04.2009 rok



Pani Stanisława Lewicka zam. we wsi Szyszki 27 jako jedna ze stron wyraziła zgodę
na wykonanie podziału jej nieruchomości oznaczonej Nr. 899 położonej we wsi Orłowicze.
W wyniku podziału powstała działka o Nr.899/2 o pow.0.0080ha. Dla nieruchomości

stanowiącej własność Lewickiej Stanisławy, przeznaczonej do nabycia przez Gminę
Sokółka - z dniem 31 grudnia 2003 roku utracił ważność miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego dla gminy Sokółka co potwierdza zaświadczenie
Urzędu Miejskiego w Sokółce wydane dn.8 grudnia 2008 roku o Nr. GR.7323-134/09
Nabycie tej nieruchomości przez Gminę Sokółka jest konieczne z uwagi na dokonanie
zmiany przebiegu drogi gminnej oznaczonej Nr.955/1.


